PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE -SC CNPJ 83.102.749/0001-77
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
Rua Cel. Bueno Franco, nº 292. Centro, Campo Alegre/SC.
Telefone: (47) 3632-2266

AVISO DE SUSPENSÃO SINE DIE

 A Prefeita Municipal de Campo Alegre, no uso de suas atribuições, torna público

que foram SUSPENSAS SINE DIE, as licitações presenciais abaixo epigrafadas:

➢  Pregão Presencial 2/2021 - REGISTRO DE PREÇOS visando a contratação de

empresa especializada para eventual prestação de serviços de mão de obra de

auto elétrica para manutenção dos veículos do Fundo Municipal de Assistência

Social de Campo Alegre.

➢  Pregão Presencial 3/2021 - REGISTRO DE PREÇOS visando a contratação de

empresa especializada para eventual prestação de serviços de mão de obra

mecânica para manutenção dos veículos do Fundo Municipal de Assistência

Social de Campo Alegre.

➢  Pregão Presencial 20/2021 - Contratação de maestro para coordenar e reger a

Banda Municipal de Campo Alegre/BAMUCA.

As datas das sessões de licitação acima citadas serão republicadas.

Campo Alegre, 23 de março de 2021.

ALICE BAYER GROSSKOPF
Prefeita Municipal